第５９回一宮市レクリエーション大会
参加事業実施報告書

年　　月　　日
一宮市レクリエーション協会　宛
団　体　名
代　表　者
報　告　者
報　報告者電話番号
つぎのとおり事業を実施しましたので報告します。

１．行 事 名
２．日    時　　　　　　　　月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　 　　時　　　分 　　 　～ 　　　時　　　分
３．会    場
４．要    項

＊参加対象（出演者・出品者）
＊参 加 人 数
＊行 事 内 容
＊観 覧 者 数
５．経　　費
　　総　　額　　　　　  　　　　　　　　　円
＊ 経 費 内 訳 ＊
会場使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 　　　　　円

※領収書等の写しを添付してください

借　上　料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　円
報　　酬（講師謝礼等）　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円
賃　　金（人夫費）　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円
消耗品費（看板代を含む）　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　円
食 糧 費　　　　　　　　　　　  　　　  　　　 　　　　　　　　円
印 刷 費　　　　　　　　　　　 　　 　  　　 　　　　　　　　　円
通信費（切手･葉書代、電話料等）　　　  　　　　　 　　　　　　円
雑　　費　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　円
６．その他（成果、感想、反省など）

◎プログラムなどの資料がありましたら添付してください。